



10 listopada 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027

1. Formularz należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz w formie SKANU NIE BĘDZIE rozpatrywany.
3. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
4. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
5. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy,	Nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie, nazwę programu może zamieścić komisja wyborcza)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	podmiot reprezentujący zorganizowane społeczeństwo obywatelskie w obszarze właściwym dla Funduszu Sprawiedliwej Transformacji

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Stowarzyszenie Akcja Konin
Forma prawna	stowarzyszenie
	nie

Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000379682
REGON	301687432
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	ul. 3 Maja 1-3, 62-500 Konin
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	wielkopolskie
Adres do korespondencji	ul. 3 Maja 1-3, 62-500 Konin
Adres e-mail	m.krysinska-ka@uw.edu.pl
Nr telefonu	698649365
Osoba do kontaktu	Magdalena Krysińska-Kaluźna
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	2011-03-01
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady)	nie dotyczy

działań lub adresy oddziałów itp.)	
<i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	6 806,00 zł
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	2
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	10
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>- koordynacja projektów finansowanych ze środków UE: <i>Magdalena Krysińska-Kałużna:</i> współkoordynowanie projektu: „Sąsiedztwo - moje miejsce na mapie”. Projekt realizowany z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG w partnerstwie z Fundacją Rita Lindanger z Norwegii (lata 2020-2022).</p> <p>koordynowanie projektu: „Zrównoważone rolnictwo i żywność w Wielkopolsce Wschodniej w kontekście transformacji energetycznej w regionie” finansowanego przez Unię Europejską w ramach sub-grantów programu Make Europe Sustainable for All (w ramach cyklu odbyło się m.in. spotkanie z Pawłem Olechnowiczem, przedstawicielem Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej w Komisji Europejskiej) (rok 2019).</p> <p>- praca w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE: <i>Magdalena Krysińska-Kałużna – wykonawczynie w projektach:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Sąsiedztwo - moje miejsce na mapie”. Projekt realizowany z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG w partnerstwie z Fundacją Rita Lindanger z Norwegii (lata 2020-2022). 2. „Zrównoważone rolnictwo i żywność w Wielkopolsce Wschodniej w kontekście transformacji energetycznej w regionie” finansowanego przez Unię Europejską w ramach sub-grantów programu Make Europe Sustainable for All (w ramach
PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie	nie dotyczy

<p>obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; 	<p>Projekty: „Zrównoważone rolnictwo i żywność w Wielkopolsce Wschodniej w kontekście transformacji energetycznej w regionie” finansowanego przez Unię Europejską w ramach sub-grantów programu <i>Make Europe Sustainable for All</i>. Celem było podnoszenie świadomości mieszkańców na temat transformacji ekonomicznej i zrównoważonego rozwoju oraz Celów Zrównoważonego Rozwoju i umożliwienie większej partycypacji w podejmowaniu decyzji dotyczących powyższych problemów. Cel był realizowany poprzez spotkania z ekspertami, m.in. spotkanie z Pawłem Olechnowiczem, przedstawicielem Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej w Komisji Europejskiej. Na debaty, dyskusje, warsztaty zaproszeni byli także: Marcin Popkiewicz – dziennikarz, redaktor portali ziemianarozdrozu.pl i naukaoklimacie.pl.; przewodniczący polskiego oddziału ASPO (Association for the Study of Peak Oil), członek rady programowej INSPRO, członek rad ds. zrównoważonego rozwoju Pragi Północ i Słupska; Agata Kuźmińska i Małgorzata Broniszewska - Stowarzyszenie ZmieniaMY Konin; Ewa Sufin – Fundacja „Strefa Zieleni”; Diana Lelonek - Center for the Living Things; Miłoslawa Stępień – Partia „Zieloni”; Odkondu sie także spotkanie z lokalnymi</p>

<p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>politykami (ostatnie z cyklu spotkań) odpowiedzialnymi za decyzje podejmowane w regionie (politycy byli zapraszani również na wcześniejsze spotkania, jako słuchacze – jednym z celów projektu było ułatwienie przepływu informacji pomiędzy władzami i mieszkańcami oraz aktywizacja debaty pomiędzy obydwoma grupami).</p> <p>Obszar oddziaływania – Wielkopolska Wschodnia Wartość finansowa – 3281,45 euro.</p> <p>Inne działania: W 2020 r. przedstawicielki Stowarzyszenia, Miłostława Stępień i Magdalena Krysińska-Kałużna, uczestniczyły w pracach grup roboczych nad planem sprawiedliwej transformacji Wielkopolski Wschodniej. W tym samym roku, Akcja Konin współorganizowała konferencję „Woda – wspólne dobro, wspólny problem” oraz uczestniczyła w składaniu uwag do wstępnego projektu Terytorialnego Planu Sprawiedliwej Transformacji Wielkopolski Wschodniej.</p> <p>Orientacyjny udział procentowy w obszarze, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym: 90% - merytorycznym: 80% - osobowym: 80%
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 2. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 3. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 4. rewitalizacji; 5. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 6. działalności na rzecz integracji cudzoziemców; 7. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 8. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32a; 9. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami;
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p>	<p>Statut Stowarzyszenia Akcja Konin § 5. Cele i sposoby ich realizacji:</p> <p>Celem działalności stowarzyszenia jest wspieranie harmonijnego rozwoju Konina, prowadzącego do stałego podnoszenia jakości życia jego mieszkańców, w szczególności polegającego na podejmowaniu działań zmierzających do:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych poprzez organizowanie społeczności wokół istotnych dla niej spraw; 2) zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz

<ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)? 4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział) <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>przeciwdziałaniu patologiom społecznym;</p> <ol style="list-style-type: none"> 3) usprawniania komunikacji; 4) upowszechniania kultury fizycznej, rekreacji i sportu; 5) upowszechniania kultury i sztuki; 6) ochrony dóbr kultury i tradycji; 7) propagowania krajoznawstwa; 8) organizowania wypoczynku, w szczególności dzieci i młodzieży; 9) rozpowszechniania postaw ekologicznych, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego; 10) działań wspomagających rozwój demokracji i tolerancji, 11) niwelowania barier architektonicznych, 12) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 13) opracowania i wdrożenia strategii rozwoju miasta, 14) działań na rzecz transparentności w polityce lokalnej, kampanii informacyjnych o prawach wyborczych, 15) organizacji wolontariatu, 16) pomocy, integracji i aktywizacji obcokrajowców oraz Polaków i osób polskiego pochodzenia przebywających w Polsce lub planujących przyjazd do Polski, 17) budowania otwartego społeczeństwa poprzez: upowszechnianie wiedzy o krajach i kulturach świata promocją i wspieranie dialogu międzykulturowego i międzyreligijnego, przeciwdziałanie uprzedzeniom i dyskryminacji. <p>2. Stowarzyszenie realizuje postawione przez siebie cele w szczególności poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) współpracę z radnymi, władzami lokalnymi, instytucjami, organizacjami i przedsiębiorstwami, które mogą mieć wpływ na poprawę funkcjonowania miasta i jego społeczności; 2) wsparcie wszelkimi dostępnymi środkami inicjatyw zmierzających do poprawy sytuacji w sprawach określonych w § 1; 3) animowanie i wspieranie działań wspólnot lokalnych, działania sąsiedzkie, samopomoc sąsiedzka, działania zmierzające do budowy koalicji Organizacji Pozarządowych pracujących na rzecz miasta Konina i regionu konińskiego, 4) organizację imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych, 5) współpracę z innymi stowarzyszeniami i organizacjami z miasta Konina, mieszkańcami miasta i sąsiednich gmin oraz organami administracji; 6) współpracę i wymianę doświadczeń z innymi stowarzyszeniami mieszkańców w Polsce; 7) wykorzystywanie innych sposobów zmierzających do realizacji celów stowarzyszenia. <p>Stowarzyszenie Akcja Konin od 2011 roku zajmuje się działaniami na rzecz rozwoju regionu konińskiego i zwiększenia partycypacji obywateli w życiu miasta i w dotyczących go procesach decyzyjnych. Przez ostatnie 11 lat zrealizowaliśmy wiele projektów we współpracy z partnerami lokalnymi, krajowymi i międzynarodowymi. Wśród naszych projektów nakierowanych na rzecz włączania społecznego, wzmacniania spójności społecznej, aktywności koninian oraz propagowania wiedzy na temat historii miasta i dokonań jego mieszkańców</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

należy wymienić m.in.:

Zorganizowanie w 2012 roku wspólne z mieszkańcami malowanie dworca kolejowego. W tym samym roku w ramach grantu przyznanego przez *Trust for Civil Society in Central and Eastern Europe* zrealizowaliśmy działania mające na celu stworzenie raportu o stanie miasta (został napisany przez dra Tomasza Herudzińskiego). Na podstawie raportu - po konsultacji z mieszkańcami Konina - **stworzyliśmy Obywatelską Strategię Rozwoju Miasta 2020** <http://akcjakonin.pl/obywatelska-strategi-rozwoju-miasta-konin-2020/>. Akcja Konin organizowała liczne konsultacje społeczne dotyczące lokalnych problemów. Byliśmy zaangażowani w tworzenie **pierwszego regulaminu Konińskiego Budżetu Obywatelskiego, pracowaliśmy w Konińskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, przygotowaliśmy raport o sposobie przyznawania lokali miejskim organizacjom pozarządowym** (w ramach grantu przyznanego przez Fundację Batorego). W latach 2013-14 wspólnie z organizacją partnerską z Kalisza braliśmy aktywny udział w projekcie "Liczy się miasto" (w ramach: „Monitorowanie budżetu jako metoda aktywizacji obywatelskiej”, projektu współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej) w ramach którego zorganizowaliśmy w Koninie szereg wydarzeń i spotkań mających na celu **zwiększenie partycypacji mieszkańców w tworzeniu budżetu miasta**. Od momentu powstania pomysłu (powstał w naszym stowarzyszeniu) do 2018 roku Akcja Konin prowadziła **konińską stronę Mam Prawo Wiedzieć**, która udostępnia informacje o decyzjach Rady Miasta (<http://konin.mamprawowiedziec.pl/>).

Stowarzyszenie organizowało wspólnie z fundacją Pełnym Głosem cykl spotkań i wykładów dotyczących mniejszości mieszkających w Koninie „Konińskie spotkania z przeszłością” (wrzesień - grudzień 2016 roku). W ramach tego cyklu zaprosiliśmy na otwarte spotkania badaczy, m.in. z historyka, wykładowcę akademickiego oraz pracownika Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, Piotra Kowalika, który opowiedział o życiu codziennym w małym *sztetlu*, jakim był Konin nim wybuchła II wojna światowa. Spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców (<https://lajt.lm.pl/aktualnosc/odomu-talmudycznym-na-koninskich-spotkaniach-z-przeszoscia-2>).

W 20011 roku Akcja Konin przypominała udział koninianina, Juliusa Fromma, w zaprojektowaniu pierwszych kondomów lateksowych oraz - budując replikę pojazdu księżycowego według projektu Mieczysława Bekkera – przypominała także dokonania głównego konstruktora załogowego pojazdu księżycowego programu Apollo, który ukończył konińskie gimnazjum. W 2022 roku stowarzyszenie przeprowadziło projekt **„Żydowski Konin – miejsce nie tylko na mapie”**, którego celem było przypomnienie mieszkańcom o znaczącej w Koninie przed wojną mniejszości żydowskiej (projekt spotkał się z bardzo dużym zainteresowaniem mieszkańców i będzie

	<p>kontynuowany). Od 2022 roku Akcja Konin jest w Komitecie Rewitalizacji Miasta Konina.</p> <p>Od 2017 r. Stowarzyszenie Akcja Konin zaangażowało się w problematykę związaną z niezbędną transformacją energetyczną regionu konińskiego. Przedstawicielka Stowarzyszenia Akcji Konin, Miłoslawa Stępień, uczestniczyła jako reprezentantka lokalnej społeczności w spotkaniach Coal Regions in Transition Initiative w Komisji Europejskiej. W lipcu 2018 r. Stowarzyszenie Akcja Konin brało udział w przygotowaniu briefingu o sytuacji w Wielkopolsce Wschodniej dla Komisji Europejskiej, (przygotowania do odchodzenia od węgla). W październiku 2018 r. Stowarzyszenie Akcja Konin współorganizowało konferencję pt. "Sprawiedliwa transformacja w Wielkopolsce Wschodniej?". W 2019 r. Stowarzyszenie zorganizowało cykl spotkań w ramach projektu „Zrównoważone rolnictwo i żywność w Wielkopolsce Wschodniej w kontekście transformacji energetycznej w regionie” finansowanego przez Unię Europejską w ramach sub-grantów programu <i>Make Europe Sustainable for All</i> (w ramach cyklu odbyło się m.in. spotkanie z Pawłem Olechnowiczem, przedstawicielem Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej w Komisji Europejskiej). W 2020 r. przedstawicielki Stowarzyszenia, Miłoslawa Stępień i Magdalena Krysińska-Kałużna, uczestniczyły w pracach grup roboczych nad planem sprawiedliwej transformacji Wielkopolski Wschodniej. W tym samym roku, Akcja Konin współorganizowała konferencję „Woda – wspólne dobro, wspólny problem” oraz uczestniczyła w składaniu uwag do wstępnego projektu Terytorialnego Planu Sprawiedliwej Transformacji Wielkopolski Wschodniej.</p> <p>W KM Stowarzyszenie Akcja Konin wypowiadać będzie się w imieniu mieszkańców Konina i regionu, w tym przedstawicieli innych NGOs. Będziemy znać ich opinie dzięki mediom społecznościowym i spotkaniom, które będziemy organizować - z mieszkańcami i NGOsami.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Koalicja Rozwój Tak – Odkrywki Nie</p> <p>Komitet Rewitalizacji Miasta Konina</p>

<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Koalicja Rozwój Tak – Odkrywki Nie</p> <p>Coal Regions in Transition Initiative</p> <p>Kongres Ruchów Miejskich</p> <p>Akademia Demokracji (Konin)</p> <p>Fundacja Pełnym Głosem</p> <p>ZmieniaMY Konin</p> <p>Kaliska Inicjatywa Miejska</p> <p>Instytut Spraw Obywatelskich</p> <p>Obywatele z Łodzi</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): <i>Etap programowania (praca grupy roboczej):</i></p> <p>Spotkanie Grup Roboczych Wielkopolski Wschodniej</p> <p><i>Czy był to udział aktywny czy bierny?</i></p> <p>Aktywny</p> <p><i>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</i></p> <p>25.06.2020, 26.06.2020, 9.07.2020, 10.07.2020,, 12.08.2020, 10.09.2020, 24.09.2020 – spotkanie zdalne</p> <p><i>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</i></p> <p>udział w dyskusji, zgłaszanie uwag</p> <p><i>Czy był to udział formalny?</i></p> <p>tak</p> <p><i>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</i></p> <p>tak</p>
<p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p>	<p><i>Etap konsultacji:</i></p> <p>Robocze spotkania z organizacjami pozarządowymi w związku z uwagami złożonymi do Koncepcji Planu Sprawiedliwej Transformacji Wielkopolski Wschodniej.</p> <p><i>Czy był to udział aktywny czy bierny?</i></p> <p>Aktywny</p>

<p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p><i>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</i></p> <p>15 grudnia 2020r, 25 stycznia 2021, 10.03.2021r, 31.03.2021r, 21 kwietnia 2021r., 8.07.2021r, – spotkania zdalne</p> <p><i>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</i></p> <p>Udział w dyskusji, zgłaszanie uwag</p> <p><i>Czy był to udział formalny?</i></p> <p>Tak</p> <p><i>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</i></p> <p>Tak</p> <p>27 stycznia 2022 r. udział (bierny) w wysłuchaniu publicznym w formie zdalnej</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>nie dotyczy</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>nie dotyczy</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p> <p>nie dotyczy</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Prawidłowe wydatkowanie środków na działania w obszarze transformacji energetycznej, w szczególności zgodność prowadzonych inwestycji z zasadą zadbania o osoby, społeczności, małe przedsiębiorstwa najbardziej narażone na skutki transformacji energetycznej.
Zadbanie o to, by podejmowane decyzje nie przyczyniały się do powstawania konfliktów

społecznych, lecz by miały na celu łagodzenie istniejących konfliktów, w tym, by wspierały rozwój rozproszonej energetyki obywatelskiej - w tym spółdzielni energetycznych.

Zadbanie o wsparcie dla osób, które najbardziej dotyka ubóstwo energetyczne przy jednoczesnym zadbaniu o to by planowane działania realizowane były z poszanowaniem przyrody, bioróżnorodności, chronionych siedlisk.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Konsultacje w ramach koalicji RTON, konsultacje z mieszkańcami Konina i Wielkopolski Wschodniej oraz z organizacjami działającymi w obszarze promowania włączenia społecznego poprzez spotkania, debaty, okrągłe stoły i inne formy wymiany opinii (poprzez Internet oraz z uczestnictwem osobistym) nad konkretnymi rozwiązaniami i działaniami planowanymi w ramach KM.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Stowarzyszenie Akcja Konin, KRS 0000379682 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Stowarzyszenie Akcja Konin, KRS 0000379682 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Magdalena Krysińska-Kałużna	Prezeska Zarządu
Waldemar Duczmal	Skarbnik
Bartłomiej Bolczyk	Sekretarz

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ** podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Formularze w formie skanu nie będą rozpatrywane!



PODPIS ZAUFANY

BARTŁOMIEJ
BOLCZYK

02.01.2023 21:36:27 [GMT+1]

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Załącznik nr 1 Ramowy wzór

Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu w celu zgłaszania kandydatów do składu Komitetu Monitorującego programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (KM FEW 2021-2027).

Informacje i dane do kontaktów w sprawie danych osobowych

Administratorem danych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań.

Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych: - inspektor.ochrony@umww.pl

Informacje dotyczące przetwarzanych danych osobowych

Celem przetwarzania danych jest:

- przeprowadzenie wyborów organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 składanego do Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,
- archiwizacja spraw związanych z ww. działaniami.

Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres: wieczyście (kat. A)

(należy umieścić kryteria ustalania okresu, jeżeli nie ma możliwości jego sprecyzowania)

Podanie danych osobowych jest dobrowolne.

Prawa osoby, której dane dotyczą

Przysługuje Pani/Panu prawo do:

- żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania*,
- wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych, przy czym cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed cofnięciem zgody,
- przeniesienia danych do innego Administratora danych*.

Żądanie realizacji wyżej wymienionych praw proszę przesać w formie pisemnej do Administratora danych (adres podany na wstępie, z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”).

Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Informacje o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu

~~Dane osobowe będą podlegały*/*** zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.~~

* jeśli sytuacja nie będzie miała miejsca, należy usunąć z treści klauzuli.

** jeśli dotyczy, w klauzuli należy zamieścić także informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 lit. f RODO.

*** jeśli dotyczy, w klauzuli należy zamieścić informacje, o których mowa w art. 13 ust. 2 lit. f RODO.